Vídeo | DIVAR IP 5000
DIVAR IP 5000
u Exibição remota por meio do Video Security App e
do Video Security Client da Bosch
u Solução completa de gravação de vídeo para até 32
canais
u Solução de gravação de vídeo IP pronta para uso

Dynamic Transcoding)
Rede 2 x 1 porta GbE RJ45
Como encomendar
DIVAR IP 5000, 1 x 2 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 1 x 2 TB.
Nº de encomenda DIP-5042EZ-1HD
DIVAR IP 5000, 1 x 2 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 1 x 2 TB - sem TPM.
Nº de encomenda DIP-5042EZ-1HDX
DIVAR IP 5000, 2 x 2 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 2 x 2 TB.
Nº de encomenda DIP-5042EZ-2HD
DIVAR IP 5000, 2 x 2 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 2 x 2 TB - sem TPM.
Nº de encomenda DIP-5042EZ-2HDX
DIVAR IP 5000, 4 x 2 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 4 x 2 TB.
Nº de encomenda DIP-5042EZ-4HD
DIVAR IP 5000, 4 x 2 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 4 x 2 TB - sem TPM.
Nº de encomenda DIP-5042EZ-4HDX
DIVAR IP 5000, 1 x 4 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 1 x 4 TB.
Nº de encomenda DIP-5044EZ-1HD
DIVAR IP 5000, 1 x 4 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 1 x 4 TB - sem TPM.
Nº de encomenda DIP-5044EZ-1HDX
DIVAR IP 5000, 2 x 4 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 2 x 4 TB.
Nº de encomenda DIP-5044EZ-2HD
DIVAR IP 5000, 2 x 4 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 2 x 4 TB - sem TPM.
Nº de encomenda DIP-5044EZ-2HDX
DIVAR IP 5000, 4 x 4 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.
Para até 32 canais e com capacidade de
armazenamento de 4 x 4 TB.
Nº de encomenda DIP-5044EZ-4HD
DIVAR IP 5000, 4 x 4 TB HDD
Solução multifuncional de gravação para sistemas de
vigilância em rede.